
Объем фактического полезного отпуска электроэнергии (мощности по уровням напряжения) за 2017 год

Расчетный 
период

Уровень напряжения
ВН СН1 СН2

кВт*ч Цена кВт*ч Цена кВт*ч
янв.-17 0,00 0,00000 0,00 0,00000 13 419 466,00
февр.-17 0,00 0,00000 0,00 0,00000 12 584 995,00
марта-17 0,00 0,00000 0,00 0,00000 13 195 916,00
апр.-17 0,00 0,00000 0,00 0,00000 11 928 126,00
мая-17 0,00 0,00000 0,00 0,00000 10 332 207,00
июня-17 0,00 0,00000 0,00 0,00000 9 034 261,00
июля-17 0,00 0,00000 0,00 0,00000 8 960 739,00
авг.-17 0,00 0,00000 0,00 0,00000 9 169 154,00
сент.-17 0,00 0,00000 0,00 0,00000 9 787 617,00
окт.-17 0,00 0,00000 0,00 0,00000 11 593 316,00
нояб.-17 0,00 0,00000 0,00 0,00000 12 464 306,00
дек.-17 35 967,00 2,50478 0,00 0,00000 12 996 938,00

Итого за 
2017г. 35 967,00 0 0 0 135 467 041,00

Объем фактического полезного отпуска электроэнергии в разрезе территориальных сетевых компаний за 2017 год

Расчетный 
период

Уровень напряжения Уровень напряжения
ВН СН1 СН2 НН ВН
кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч

ОАО "Ленэнерго"
янв.-17 0,00 0,00 1 031 876,00 2 474,00 0,00
февр.-17 0,00 0,00 1 012 208,00 1 745,00 0,00
марта-17 0,00 0,00 1 214 638,00 2 054,00 0,00
апр.-17 0,00 0,00 11 928 126,00 303 414,00 0,00
мая-17 0,00 0,00 10 332 207,00 292 634,00 0,00
июня-17 0,00 0,00 9 034 261,00 290 105,00 0,00
июля-17 0,00 0,00 8 960 739,00 328 203,00 0,00
авг.-17 0,00 0,00 9 169 154,00 338 877,00 0,00
сент.-17 0,00 0,00 9 787 617,00 318 449,00 0,00
окт.-17 0,00 0,00 11 593 316,00 350 548,00 0,00
нояб.-17 0,00 0,00 12 464 306,00 352 845,00 0,00
дек.-17 35 967,00 0,00 12 996 938,00 367 155,00 0,00

Итого за 
2017г.

35 967,00 0,00 99 525 386,00 2 948 503,00 0,00
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Объем фактического полезного отпуска электроэнергии (мощности по уровням напряжения) за 2017 год

Уровень напряжения
СН2 НН

Цена кВт*ч Цена
4,67201 326 711,00 5,12752
5,27651 308 712,00 5,66256
4,80235 318 161,00 5,26008
5,05838 303 414,00 5,50254
4,91837 292 634,00 5,40023
4,83470 290 105,00 5,32380
5,43773 328 203,00 5,88718
5,54851 338 877,00 5,95253
5,69657 318 449,00 6,24480
5,61036 350 548,00 6,14938
5,59471 352 845,00 6,13672
5,36037 367 155,00 5,90807

3 895 814,00

Объем фактического полезного отпуска электроэнергии в разрезе территориальных сетевых компаний за 2017 год
Уровень напряжения
СН1 СН2 НН
кВт*ч кВт*ч кВт*ч

ОАО "СПбЭС"
0,00 12 387 590,00 324 237,00
0,00 11 572 787,00 306 967,00
0,00 11 981 278,00 316 107,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 35 941 655,00 947 311,00
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